d) Plazo de ejecución (meses): Dos años, desde
el 1 de enero de 2005.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total
(euros). Dos millones cuatrocientos mil euros
(2.400.000 A).

5. Garantía provisional. Por un importe de
48.000 A, equivalente al 2% del presupuesto base
de licitación, constituida a favor de la Dirección
General del Instituto Nacional de la Seguridad
Social.

6. Obtención de documentación e información.